



# Tatva Chintan Pharma Chem Limited

(CIN:L24232GJ1996PLC029894)



Date: 01 November 2025

Ref. No.: TCPCL/SEC/2025-26/00056

**To,**  
**The General Manager,**  
**Corporate relationship department,**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001  
**Scrip Code: 543321**

**The Manager,**  
**Listing department,**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, C-1, Block-G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra(E),  
Mumbai-400 051  
**Scrip Symbol: TATVA**

**Subject: Newspaper Publication of extract of financial results of the Company**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we are enclosing herewith copies of newspaper publication of extract of financial results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2025, published in Financial Express (English edition) and Vadodara Samachar (Gujarati edition) on 01 November 2025.

The above information shall be made available on the website of the Company at [www.tatvachintan.com](http://www.tatvachintan.com).

Kindly take the same on record and disseminate to the public at large.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Tatva Chintan Pharma Chem Limited**

**Ishwar Nayi**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
**M. No.: A37444**

Encl.: As above

TATVA CHINTAN PHARMA CHEM LIMITED						
CIN: L24232GJ1996PLC029894						
Registered Office : Plot No. 502 / 17, GIDC Estate, Ankleshwar, Dist. Bharuch, Gujarat - 393 002						
Website : www.tatvachintan.com E-mail : cs@tatvachintan.com Tel. No. : +91 75748 48533						
EXTRACT OF CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025						
(Currency: Indian Rupees in Million, except per share data)						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half year ended		Year ended
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1.	Total income from operations	1,235.16	1,168.64	834.90	2,403.80	3,827.14
2.	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	136.63	91.01	(10.21)	227.64	57.88
3.	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	136.63	91.01	(10.21)	227.64	57.88
4.	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	99.17	66.51	(6.64)	165.68	45.45
5.	Total comprehensive income / (expenses) for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income / (expenses) (after tax)]	106.42	72.61	(9.72)	179.03	52.01
6.	Equity share capital	233.92	233.92	233.92	233.92	233.92
7.	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	7,154.32
8.	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised)					
	- Basic:	4.24	2.84	(0.29)	7.08	1.94
	- Diluted:	4.24	2.84	(0.29)	7.08	1.94

### KEY NUMBERS OF STANDALONE STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025

KEY NUMBERS OF STANDALONE STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025						
(Currency: Indian Rupees in Million)						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half year ended		Year ended
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1.	Total income from operations (Net)	1,158.63	1,091.80	809.60	2,250.43	3,664.15
2.	Net profit / (Loss) before tax (before exceptional items)	123.43	70.54	(15.77)	193.97	5.60
3.	Net profit / (Loss) before tax (after exceptional items)	123.43	70.54	(15.77)	193.97	5.60
4.	Net profit / (Loss) after tax	89.41	51.33	(11.11)	140.74	3.97
5.	Total comprehensive income / (expenses)	88.72	50.63	(11.64)	139.35	2.91

- Notes:**
- The Consolidated & Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2025, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 31 October 2025.
  - The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2025, are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the Company's website at www.tatvachintan.com. The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.
  - Figures for the previous periods / year have been re-classified / re-arranged / re-grouped to conform to classification of current period, wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors of  
Tatva Chintan Pharma Chem Limited  
Sd/-  
Chintan N. Shah  
Chairman and Managing Director  
DIN: 00183618

Place : Vadodara, Gujarat, India.  
Date : 31 October 2025

FORM NO. CAA.2	
(Pursuant to Section 230(3) and rule 6 & 7)	
BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, KOLKATA BENCH, KOLKATA	
Company Application CA (CAA) No. 121/(KB)/2025	
In the Matter of:	
1. AGRAJAY GREENERIES PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 1/APPLICANT NO 1) (PAN AALCA6556F) #	
2. AKRURAY GREENHUB PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 2/APPLICANT NO 2) (PAN AALCA7349C) #	
3. CHAKRINE GREENFIELD PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 3/APPLICANT NO 3) (PAN AAFCC3124P) #	
4. DAKSHAY GREENERIES PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 4/APPLICANT NO 4) (PAN AAECD629L) #	
5. DAKSHINAY GREENPARK PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 5/APPLICANT NO 5) (PAN AAECD6928M) #	
6. EMINENCE AGRIFIELD PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 6/APPLICANT NO 6) (PAN AADCE18919) #	
7. EMINENCE CROPPFIELD PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 7/APPLICANT NO 7) (PAN AADCE1893R) #	
8. EMINENCE HARVEST PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 8/APPLICANT NO 8) (PAN AADCE1892Q) #	
9. JIWANAY GREENVIEW PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 9/APPLICANT NO 9) (PAN AADCE13161) #	
10. KAPLAY GREENERIES PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 10/APPLICANT NO 10) (PAN AAFCK2172D) #	
11. MANTRAY GREENPARK PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 11/APPLICANT NO 11) (PAN AAIACM6567B) #	
12. PLACID LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 12/APPLICANT NO 12) (PAN AABCP5447J) #	
13. PRATAPNAY GREENFIELD PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 13/APPLICANT NO 13) (PAN AAIACM6567B) #	
14. RAWAYE GREENPARK PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 14/APPLICANT NO 14) (PAN AAGCR4650L) #	
15. SANTAY GREENFIELD PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 15/APPLICANT NO 15) (PAN AATCS2438J) #	
16. SIDHAY GREENVIEW PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 16/APPLICANT NO 16) (PAN AATCS2065D) #	
17. SUBIRAY GREENERIES PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 17/APPLICANT NO 17) (PAN AATCS2439K) #	
18. SUKHDAY GREENVIEW PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 18/APPLICANT NO 18) (PAN AATCS2437H) #	
19. SURUCHAYE GREENERIES PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 19/APPLICANT NO 19) (PAN AATCS2440Q) #	
20. SWASTINE GREENPARK PRIVATE LIMITED (TRANSFEROR COMPANY NO 20/APPLICANT NO 20) (PAN AATCS2449H) #	
21. MAHARAJA SHREE UMAID MILLS LIMITED (TRANSFEREE COMPANY/APPLICANT NO 21) (PAN AABCM1849B) #	
...APPLICANT COMPANIES	
# all having their Registered Office at 7, Munshi Premchand Sarani Hastings, Kolkata - 700022 in the State of West Bengal.	

### Advertisement of the Notice of the meetings of EQUITY SHAREHOLDERS OF APPLICANT NO 12 AND SECURED CREDITORS OF APPLICANT NO 12 & APPLICANT NO 21

Notice is hereby given that by an order dated, 4TH September, 2025 passed in Company Application CA(CAA) NO 121/(KB)/2025 the Kolkata Bench of the National Company Law Tribunal at Kolkata, has directed separate meetings to be held of the Equity Shareholders of Placid Limited - Transferor Company No 12/Aplicant No 12 and Secured Creditors of Placid Limited - Transferor Company No 12/Aplicant No 12 & Maharaja Shree Umaid Mills Limited - Transferee Company/Aplicant No 21 for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed Scheme of Amalgamation from the Appointed Date 01ST April, 2024.

Further it is informed that by an order dated 7th October, 2025 passed by the Kolkata Bench of the National Company Law Tribunal at Kolkata in MA (Companies Act) No. 17/(KB)/2025 connected with CA(CAA) NO 121/(KB)/2025, the meeting as referred herein above scheduled to be held on 17th October, 2025 was rescheduled with directions to be held within sixty days from the date of updating of the order.

In pursuance of the said order as referred to above and as directed therein further notice is hereby given that separate meetings of Equity Shareholders of Placid Limited - Transferor Company No 12/Aplicant No 12 and Secured Creditors of Placid Limited - Transferor Company No 12/Aplicant No 12 & Maharaja Shree Umaid Mills Limited - Transferee Company/Aplicant No 21 will be held physically on the day, date and time mentioned herein below at which time the Equity Shareholders and Secured Creditors of the respective companies are requested to be present to vote on the resolution contained in the notice convening the meeting.

**MODE OF MEETING :** PHYSICAL  
**VENUE OF MEETING :** "JHAHARIA COMMITTEE ROOM", 2ND FLOOR, MERCHANTS' CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY, 15B, HEMANTA BASU SARANI, KOLKATA-700001  
**DATE :** TUESDAY, 2nd DECEMBER, 2025

### PARTICULARS OF MEETINGS

SECURED CREDITORS	TIME
Placid Limited - Transferor Company No 12/ Applicant No 12	10:30 A.M.
Maharaja Shree Umaid Mills Limited - Transferee Company/Aplicant No 21	11:30 A.M.

### EQUITY SHAREHOLDERS

Placid Limited - Transferor Company No 12/ Applicant No 12	TIME
Placid Limited - Transferor Company No 12/ Applicant No 12	12:30 P.M.

Further by the said order dated, 7TH October, 2025 passed in Company Application CA(CAA) NO 121/(KB)/2025 the Kolkata Bench of the National Company Law Tribunal at Kolkata, the management of the said companies have taken the Cut-off Date as on 24th October, 2025 for dispatch of notice to Equity Shareholders and Secured Creditors to the said Applicant Companies by any one of the modes prescribed in the order.

The Transferee Company/Aplicant No 21 has made all arrangements for meeting and voting on the resolution by the Equity Shareholders and Secured Creditors attending the meeting.

Copy of the said Notice containing the Scheme of Amalgamation, explanatory statement under section 230 and form of proxy can be obtained free of charge from the respective Applicant Companies at their registered office at 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700022. Persons entitled to attend and vote at the respective meetings, may vote in person or through their authorized representatives / proxy provided that such authorization are delivered at the registered office of respective Applicant Companies at 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700022 not later than 48 hours before the said meeting.

Further take note by the said order dated 4TH September, 2025 passed in Company Application CA(CAA) NO 121/(KB)/2025 under Section 230(1) of the Act the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench has dispensed with the meeting of Equity Shareholders of the Applicant No. 1, Applicant No. 2, Applicant No. 3, Applicant No. 4, Applicant No. 5, Applicant No. 6, Applicant No. 7, Applicant No. 8, Applicant No. 9, Applicant No. 10, Applicant No. 11, Applicant No. 13, Applicant No. 14, Applicant No. 15, Applicant No. 16, Applicant No. 17, Applicant No. 18, Applicant No. 19, Applicant No. 20 and Applicant No. 21; dispensed with the meeting of Preference Shareholders of Applicant No. 18 and Applicant No. 21; dispensed with the meeting of Unsecured Creditors of Applicant No. 1, Applicant No. 4, Applicant No. 5, Applicant No. 6, Applicant No. 7, Applicant No. 8, Applicant No. 9, Applicant No. 10, Applicant No. 11, Applicant No. 13, Applicant No. 14, Applicant No. 15, Applicant No. 16, Applicant No. 17, Applicant No. 18, Applicant No. 19 and Applicant No. 20 in view of Nil secured creditors verified by auditors certificate.

The Tribunal has appointed Advocate Shreya Choudhary (Email id - choudharyshreya87@gmail.com, Mobile No. 7003307421) as the Chairperson of the said meetings.

The Tribunal has appointed practicing Company Secretary Mrs. Aditi Jhunjunwala (Email id - aditijhunwala23@gmail.com, Mobile No. 9874590112) as the Scrutinizer of the said meetings.

The above-mentioned Scheme of Amalgamation, if approved in the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal.

Dated this 31st Day of October, 2025.

Place: KOLKATA

Sd/-  
Advocate Shreya Choudhary  
Chairperson appointed for the Meeting

**इण्डियन ओवरसीज बैंक**  
**Indian Overseas Bank**  
आजारी प्रतिष्ठा वा सच्चा बंधु  
Good people to grow with.

Stressed Assets Management Department Central Office,  
763, Anna Salai, Chennai - 600 002

**TRANSFER OF NPA LOAN EXPOSURES TO ARCS & PERMITTED TRANSFEREES THROUGH e-AUCTION UNDER OPEN AUCTION METHOD**

Indian Overseas Bank (IOB) invites Expression of Interest (EOI) from ARCS and Permitted Transferees for the proposed transfer of NPA loan Exposures in respect of the following accounts under Open Auction method in Lot 3 during Q3 of FY 2025-26 on "as is where is" and "as is what is" basis "without any recourse" to the Bank:

- M/s SRS REAL INFRASTRUCTURE LIMITED (ARMB / CHANDIGARH)
- M/s KMP SPINNERS PRIVATE LIMITED (ARMB / COIMBATORE)
- M/s ANDAVAR POULTRY FARM (ARMB / COIMBATORE)
- M/s ANDAVAR FEEDS (ARMB / COIMBATORE)
- M/s SUBHASHRI BIO ENERGY PVT LTD (ARMB / COIMBATORE)
- M/s HINDUSTAN COMMART PVT LTD (ARMB / DELHI)
- M/s HORIZON BUILDCON PVT LTD (ARMB / DELHI)
- M/s KESHAR MULTIYARN MILL LIMITED (ARMB / KOLKATA I)
- M/s PIONEER GAS POWER LIMITED (ARMB / HYDERABAD)
- M/s ISR INFRA PVT LTD (ARMB / VISAKHAPATNAM)
- M/s VANTAGE SPINNERS PVT LTD (RING ROAD BR. / VIJAYAWADA)

Interested eligible bidders are requested to intimate their willingness to participate in the e-Auction scheduled on 17.11.2025 by way of an "Expression of Interest" to the email id [sales@ioibnet.co.in](mailto:sales@ioibnet.co.in) on or before 07.11.2025. For further details please visit our Bank's website ([www.ioib.net.in](http://www.ioib.net.in)) - click on TENDERS -> ARC-CELL -> Notification dated 31.10.2025 for above accounts. IOB reserves the right to cancel or modify the process and amend any of the terms of the notification at any stage and the same will not necessarily be carried out through advertisement but will be notified directly on the Bank's website.

Place: Chennai, Date: 31.10.2025  
General Manager

**ICICI Prudential Asset Management Company Limited**  
Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

Registered Office: 12<sup>th</sup> Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.  
Corporate Office: ICICI Prudential Mutual Fund Tower, Vakola, Santacruz East, Mumbai - 400 055; Tel: +91 22 6647 0200/2652 5000 Fax: +91 22 6666 6582/83,  
Website: [www.icicpruamc.com](http://www.icicpruamc.com), Email id: [enquiry@icicpruamc.com](mailto:enquiry@icicpruamc.com)  
Central Service Office: 2<sup>nd</sup> Floor, Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. Tel: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

### Notice-cum-Addendum to the Statement of Additional Information (SAI) of ICICI Prudential Mutual Fund (the Fund)

Investors/Unitholders of the schemes of ICICI Prudential Mutual Fund (the Fund) are hereby informed that their Mutual Fund Distributor(s) (MFDs) may tie-up/engage with third party Technological Service Providers (TSPs) who provide digital platforms and solutions, in order to enable and extend digital arrangements for their respective customers with respect to their transactions in units of the schemes of the Fund. As part of this engagement and considering the distribution services availed by the investors/unitholders from their respective MFDs, the AMC shall either directly or through its Registrar & Transfer Agent (RTA), share investor/unitholder related data as shared with the distributors with such TSPs on the basis of requisite communication by the registered MFDs to the AMC and/or its RTA.

In case any investor/unitholder wishes to restrict the sharing of their data with the TSPs or seeks clarification in this regard, they may reach out to the AMC through the following modes:

- Write to us at [enquiry@icicpruamc.com](mailto:enquiry@icicpruamc.com) OR
- Contact on our customer care helplines 1800 222 999 (from MTNL/BSNL) and 1800 200 6666 (Others) between 8 AM and 8 PM, Monday to Saturday and between 9 AM to 7 PM on Sunday.
- You can get in touch with your Mutual Fund Distributor.

All the other provisions of the SAI of the Fund, except as specifically modified herein above remain unchanged.

This Notice-cum-Addendum forms an integral part of the SAI, as amended from time to time.

For ICICI Prudential Asset Management Company Limited

Place: Mumbai Sd/-  
Date : October 31, 2025  
Authorised Signatory

No. 001/11/2025

To know more, call 1800 222 999/1800 200 6666 or visit [www.icicpruamc.com](http://www.icicpruamc.com)

Investors are requested to periodically review and update their KYC details along with their mobile number and email id.

To increase awareness about Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness Programs across the country. To know more about it, please visit <https://www.icicpruamc.com> or visit AMFI's website <https://www.amfiindia.com>

**Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.**

**STEPTRADE SHARE SERVICES PRIVATE LIMITED**  
Corporate Address: 726, Iconic Shyamal, Shyamal Cross Road, 132 Ring Road, Satellite, Jodhpur Char Rasta, Ahmedabad, Ahmedabad City, Gujarat, India, 380015  
CIN: U67120GJ1993PTC020569,  
Contact No: 6357956903  
Email id: [info@steptradeshareservices.in](mailto:info@steptradeshareservices.in),  
Website: <https://steptrade.capital/>

**NOTICE**

We, Steptrade Share Services Private Limited, have initiated the process of surrendering our SEBI Portfolio Manager license with registration no. INP00006558. Aggrieved parties may lodge their grievances at <https://scores.sebi.gov.in> within 30 days of the date of this notice.  
Date: November 1, 2025  
Place: Ahmedabad

### "IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

Sammaan Capital Limited (Formerly Indiabulls Housing Finance Limited) (as standalone entity)		
(CIN: L65922DL2005PLC136029)		
Standalone Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025		
Additional Information in Compliance with the provisions of Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015.		
Particulars	As on September 30, 2025	
1 Debt Equity Ratio (Debt Securities + Borrowings (Other than Debt Securities) + Subordinated liabilities) / Own Funds)	1.85	
2 Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable, being an NBFC	
3 Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable, being an NBFC	
4 Outstanding Redeemable Preference Shares (quantity and value)	N.A.	
5 Capital Redemption Reserve (Rs. in Crores)	0.36	
6 Debenture Redemption Reserve (Rs. in Crores)	146.39	
7 Equity (Equity share capital + Other equity) (Rs. in Crores)	23,285.04	
8 Net Profit after Tax (Rs. in Crores)	572.89	
9 Earnings per Share (EPS) - Basic (Amount in Rs.) - not annualised	6.91	
	Diluted (Amount in Rs.) - not annualised	
10 Current Ratio	Not Applicable, being an NBFC	
11 Long term debt to working capital	Not Applicable, being an NBFC	
12 Bad debts to Account receivable ratio	Not Applicable, being an NBFC	
13 Current liability ratio	Not Applicable, being an NBFC	
14 Total debts to total assets (Debt Securities + Borrowings (Other than Debt Securities) + Subordinated liabilities) / Total Assets	0.62	
15 Debtors turnover	Not Applicable, being an NBFC	
16 Inventory turnover	Not Applicable, being an NBFC	
17 Operating Margin	Not Applicable, being an NBFC	
18 Net profit Margin (Profit after tax / Total Income)		
	As on Quarter ended 30 September 2025	13.31%
	As on Six months ended 30 September 2025	13.42%
19 Other Ratios (not subjected to review)		
(A) % of Gross Non Performing Assets (Gross NPA / Loan Book)	1.91%	
(B) % of Net Non Performing Assets (Net NPA / Loan Book)	1.11%	
(C) Liquidity Coverage Ratio (%) for Q1 FY 26	297%	
(D) Capital to risk-weighted assets ratio (Calculated as per RBI guidelines)	27.44%	

### Sammaan Capital Limited (Formerly Indiabulls Housing Finance Limited) (CIN: L65922DL2005PLC136029)

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 (Rupees in Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Half year ended	Quarter ended	Year ended
		30.09.25 (Reviewed)	30.09.25 (Reviewed)	30.09.24 (Reviewed)	31.03.25 (Audited)
1.	Total Income from Operations	2,250.61	4,650.93	2,422.49	8,623.33
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	425.03	893.14	(3,684.95)	(2,375.57)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	425.03	893.14	(3,684.95)	(2,375.57)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	308.47	642.77	(2,760.72)	(1,807.46)
5.	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	195.19	427.84	(2,559.51)	(1,660.24)
6.	Equity Share Capital	162.70	162.70	144.79	162.70
7.	Earnings per Share (EPS) (not annualised) (for continuing and discontinued operations)				
	-Basic (Amount in Rs.)	3.79	7.90	(44.23)	(26.70)
	-Diluted (Amount in Rs.)	3.79	7.90	(44.12)	(26.70)

- Notes:**
- The above results have been reviewed by the Audit Committee on October 31, 2025 and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors held on October 31, 2025.
  - The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 - Interim Financial Reporting, notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended from time to time, and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time.
  - Key Standalone Financial Information:**

Particulars	Quarter ended	Half year ended	Quarter ended	Year ended
	30.09.25 (Reviewed)	30.09.25 (Reviewed)	30.09.24 (Reviewed)	31.03.25 (Audited)
Total Income	2,069.12	4,269.32	2,067.70	7,671.14
Profit before Tax	373.37	784.99	144.29	1273.78
Net Profit after Tax	275.45	572.89	110.51	942.69

4. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Company's website (<https://www.sammaancapital.com>) and on the website of BSE (<http://www.bseindia.com>) and NSE (<http://www.nseindia.com>).

5. Figures for the prior year / period have been regrouped and / or reclassified wherever considered necessary.

Registered Office: A - 34, 2nd & 3rd Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024

For Details Kindly Scan Below QR Code



Place: Mumbai  
Date : October 31, 2025

Gagan Banga  
Managing Director & CEO

છુટા હાથની મારામારી અને વાયરલ વીડિયો

# વડોદરાના લાલબાગ બ્રિજ નીચે શ્રમજીવી પરિવારો વચ્ચે અચાનક “તોફાન” જેવો ઝગડો

● વડોદરા શહેરના લાલબાગ બ્રિજની નીચે રહેતા શ્રમજીવી પરિવારો વચ્ચે ગઈકાલે અચાનક મોટો ઝગડો થયો હતો. અગમ્ય કારણોસર બે પરિવારો વચ્ચે ઝેરદાર ધક્કામુક્કી અને મારામારીના દૃશ્યો જોવા મળ્યા હતા, જેને પગલે થોડા સમય માટે અકરાતકરીનો માહોલ સર્જાયો હતો. આ ઘટનાનો વીડિયો સોશિયલ મીડિયા પર વાયરલ થઈ રહ્યો છે.

મળતી માહિતી મુજબ, બ્રિજ નીચે રહેતા બે શ્રમજીવી પરિવારોના સભ્યો વચ્ચે કોઈ અગમ્ય કારણોસર વાત વણસી હતી, જેણે જોતજોતામાં ઉગ્ર સ્વરૂપ ધારણ કરી લીધું હતું. બંને પક્ષોના પુરુષો અને મહિલાઓએ એકબીજા પર છુટા હાથે મારામારી શરૂ કરી દીધી હતી. મારામારીના આ દૃશ્યો ‘તોફાન’ જેવા હતા, જેમાં લોકો એકબીજા પર હુમલો કરી રહ્યા હતા. ત્યાંથી પસાર થઈ રહેલા એક જાગૃત વાહનચાલકે આ સમગ્ર ઘટના પોતાના મોબાઈલમાં કંડારી લીધી હતી, અને આ વીડિયો હવે સોશિયલ મીડિયા પ્લેટફોર્મ પર ઝડપથી વાયરલ થઈ રહ્યો છે. વીડિયોમાં સ્પષ્ટ જોઈ શકાય છે કે કઈ રીતે બે પરિવારો જાહેર માર્ગની નજીક ઝગડો દાખવી ઝગડો કરનારાઓને સમજાવવાનો અને છુટા પાડવાનો પ્રયાસ કર્યો હતો. સ્થાનિકોની આ દરમિયાનગીરીના કારણે

આ મામલે સત્તાવાર રીતે કોઈ માહિતી આપી નથી. નજીકના અન્ય શ્રમજીવીઓ અને સ્થાનિકો પણ આ ઝગડા પાછળનું કારણ જાણી શક્યા ન હતા. જોકે, ત્યાંથી પસાર થતા અન્ય વાહન ચાલકો તેમજ આસપાસના સ્થાનિકોએ સમયસૂચકતા વાપરી અને સત્કર્તા દાખવી ઝગડો કરનારાઓને સમજાવવાનો અને છુટા પાડવાનો પ્રયાસ કર્યો હતો. સ્થાનિકોની આ દરમિયાનગીરીના કારણે પરિસ્થિતિ વધુ વણસે નહીં અને કોઈ મોટી ઘટના ન બને તે પહેલા જ મામલો થાળે પડ્યો હતો.

આ ઘટનાએ ફરી એકવાર લાલબાગ બ્રિજ નીચેની વસાહતોમાં કાયદા અને વ્યવસ્થાની સ્થિતિ પર સવાલો ઊભા કર્યા છે. પોલીસે વાયરલ વીડિયોના આધારે તપાસ હાથ ધરી છે અને ઝગડો કરનાર પરિવારોની ઓળખ કરીને જરૂરી કાયદેસરની કાર્યવાહી હાથ ધરવામાં આવશે.

# વડોદરાના દીપક હલવાઈને સુવર્ણ ચંદ્રક; સૂરજ પરમારે સિલ્વર અને બ્રોન્ઝ જીત્યા

દીપક હલવાઈનો ઐતિહાસિક દેખાવ: સતત પાંચમો સુવર્ણ



● વડોદરા ભોપાલ ખાતે આયોજિત ૩૪મી ઓલ ઈન્ડિયા જી.વી. માવળંકર શુટિંગ સ્પર્ધામાં વડોદરાના પ્રતિભાશાળી શૂટરોએ શાનદાર પ્રદર્શન કરીને શહેરનું નામ રોશન કર્યું છે. આ પ્રતિષ્ઠિત રાષ્ટ્રીય કક્ષાની સ્પર્ધામાં વડોદરા જિલ્લામાંથી કુલ ૧૫ શૂટરોએ ઉત્સાહભરે ભાગ લીધો હતો અને નોંધપાત્ર સફળતા હાંસલ કરી હતી. વડોદરાના શૂટરોના આ ઉત્કૃષ્ટ દેખાવને કારણે જિલ્લાનું ગૌરવ વધ્યું છે.

વડોદરા માટે સૌથી ગૌરવપૂર્ણ ક્ષણ બરોડા રાયફલ કલબના અનુભવી શૂટર દીપક હલવાઈએ લાવી હતી. દીપક હલવાઈએ ૨૨ ઓપન સાઈટ રાયફલ માસ્ટર મેન ઈન્ડિવિડ્યુઅલ ઈવેન્ટમાં ભાગ લીધો હતો અને પોતાના અદ્ભૂત પ્રદર્શનના આધારે સુવર્ણ ચંદ્રક જીત્યો હતો. ખાસ વાત એ છે કે, તેમણે આ સ્પર્ધામાં સતત પાંચમો સુવર્ણ ચંદ્રક મેળવીને એક નવો કિર્તીમાન સ્થાપિત કર્યો છે, જે તેમની શ્રેષ્ઠતા અને નિયમિતતા દર્શાવે છે. તેમની આ સિદ્ધિ વડોદરા શહેર માટે ગૌરવની બાબત છે.

દીપક હલવાઈની સાથે અન્ય એક યુવા શૂટર સુરજ પ્રતાપસિંહ પરમારએ પણ ઉત્કૃષ્ટ દેખાવ કર્યો હતો અને બે મેડલ જીતીને વડોદરાની શુટિંગ પ્રતિભાને ઉજાગર કરી હતી. સૂરજ પરમારે ૫૦ મીટર રાયફલ પ્રોન યુથ મેન ઈન્ડિવિડ્યુઅલ ઈવેન્ટમાં લક્ષ્યવેધ કરીને રજત ચંદ્રક (સિલ્વર મેડલ) હાંસલ કર્યો હતો. આટલું જ નહીં, તેમણે ૫૦ મીટર રાયફલ પ્રોન જૂનિયર મેન ઈન્ડિવિડ્યુઅલ ઈવેન્ટમાં પણ પોતાનું કૌશલ્ય બતાવ્યું અને કાસ્ય ચંદ્રક (બ્રોન્ઝ મેડલ) મેળવ્યો હતો.

વડોદરાના શૂટરોએ રાષ્ટ્રીય સ્તરની સ્પર્ધામાં કરેલો આ પ્રભાવશાળી દેખાવ જિલ્લામાં શુટિંગની રમત માટે એક પ્રોત્સાહન પૂરું પાડે છે. તેમની આ સફળતા બદલ બરોડા રાયફલ કલબ અને વડોદરાના રમતગમત જગતે તેમને અભિનંદન પાઠવ્યા છે.

# વડાપ્રધાન ગુજરાતના બે દિવસના પ્રવાસ બાદ વડોદરા એરપોર્ટથી અપાઈ વિદાય



વડાપ્રધાન નરેન્દ્રભાઈ મોદી ગુજરાતના બે દિવસના પ્રવાસ બાદ વડોદરા એરપોર્ટથી હવાઈ માર્ગે દિલ્હી જવા રવાના થયા હતા.

● વડોદરા વડાપ્રધાન નરેન્દ્રભાઈ મોદી ગુજરાતના બે દિવસના પ્રવાસ બાદ વડોદરા એરપોર્ટથી હવાઈ માર્ગે દિલ્હી જવા રવાના થયા હતા. તેમને અહીંથી વિદાય આપવામાં આવી હતી. તેઓ બે દિવસ એકતાનગર ખાતે વિકાસ કાર્યોનું ખાતમુહૂર્ત અને લોકાર્પણ કર્યું હતું તેમજ રાષ્ટ્રીય એકતા દિવસ એકતા પરેડ અને સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલની ૧૫૦મી જન્મજયંતીની ઉજવણીમાં ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. તેઓ વડોદરા એરપોર્ટ ઉપર આવી દિલ્હી જવા રવાના થયા ત્યારે મેયર પિકીબેન સોની, પોલીસ કમિશનર શ નરસિંહા કોમાર ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

# ટ્રાફિકનું ભારણ ઘટાડવા વડોદરાના પરંકશનો પર “નો પાર્કિંગ ઝોન” ના બોર્ડ લાગ્યા



શહેરના ૩૬ અને ૪૦ મીટર રીંગ રોડના ૩૧ જંકશનો પર પાલિકાએ બોર્ડ લગાવ્યા

● વડોદરા મહાનગરપાલિકા દ્વારા શહેરમાં વધતા ટ્રાફિકના દબાણને ઘટાડવા અને અકસ્માતો અટકાવવા માટે શહેરના મુખ્ય જંકશનો ઉપર “નો પાર્કિંગ ઝોન”ના બોર્ડ લગાવવાની કામગીરી હાથ ધરાઈ છે. શરૂઆતના તબક્કામાં ૩૬ મીટર અને ૪૦ મીટર રીંગ રોડ ઉપર આવેલા કુલ ૩૧ જંકશનો પર “નો પાર્કિંગ ઝોન”ના બોર્ડ લગાવવામાં આવ્યા છે. પાલિકા દ્વારા મળેલી માહિતી મુજબ, શહેરના કુલ ૩૧ જંકશનોને આ યોજનામાં સામેલ કરવામાં આવ્યા છે. દરેક જંકશનના આજુબાજુ ૩૦ મીટર અંતરે વાહનો પાર્ક ન થાય તે માટે “નો પાર્કિંગ”ના નિર્દેશબોર્ડ લગાવવામાં આવી રહ્યા છે. આ પગલાનો હેતુ ટ્રાફિકની સરળીકરણ સાથે માર્ગો પર થતી અવરજવર વધુ સરળ બનાવવાનો છે. પાલિકાના ઈજનેરી વિભાગના જણાવ્યા મુજબ, અયોગ્ય રીતે પાર્ક થયેલા વાહનોને કારણે જંકશન પર ટ્રાફિક જામ અને અકસ્માતના બનાવોમાં વધારો થતો હતો. હવે “નો પાર્કિંગ ઝોન” અમલમાં આવતા આ સમસ્યાઓમાં રાહત મળશે એવી અપેક્ષા છે.

આગામી દિવસોમાં શહેરના અન્ય મુખ્ય જંકશનો પર પણ ૩૦ મીટર અંતર સુધી “નો પાર્કિંગ ઝોન”ના બોર્ડ લગાડવાનું કામ પૂર્ણ કરવામાં આવશે. આ સાથે જ પાલિકા દબાણ અને ટ્રાફિક શાખા દ્વારા આવા જંકશનો પર ગેરકાયદેસર દબાણો દૂર કરવાની કાર્યવાહી પણ હાથ ધરવામાં આવશે. પાલિકાએ નાગરિકોને અપીલ કરી છે કે તેઓ જાહેર માર્ગો પર અને ખાસ કરીને જંકશન નજીક વાહનો પાર્ક ન કરે જેથી ટ્રાફિક વ્યવસ્થા સુચારુ રહે અને અકસ્માતના બનાવો અટકાવી શકાય.

# સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલની ૧૫૦ મી જન્મ જયંતી અને રાષ્ટ્રીય એકતા દિવસ નિમિત્તે રન ફોર યુનિટીનું શહેર પોલીસ કમિશનરે પ્રસ્થાન કરાવ્યું

પોલીસ વિભાગ દ્વારા કાર્યક્રમનું આયોજન, મોટી સંખ્યામાં દોડવીરો બેડાયા

● વડોદરા તા.૩૧ સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલ ૧૫૦ મી જન્મ જયંતી અને રાષ્ટ્રીય એકતા દિવસ નિમિત્તે વડોદરા શહેર પોલીસ વિભાગ દ્વારા પોલીસ ભવન ખાતેથી રન ફોર યુનિટી કાર્યક્રમનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. પોલીસ કમિશનર દ્વારા લીલી ઝંડી આપીને દોડને પ્રસ્થાન કરાવ્યું હતું. આ કાર્યક્રમમાં મોટી સંખ્યામાં દોડવીરો સહિત કેટલીક સંસ્થાના કાર્યકરો પણ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

લોખંડી પુરુષ સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલની ૧૫૦ મી જન્મ જયંતીને રાષ્ટ્રીય એકતા દિવસ તરીકે ઉજવવામાં આવે છે. ત્યારે આજે ૩૧ ઓક્ટોબર ના રોજ રાષ્ટ્રીય એકતા દિવસ નિમિત્તે વડોદરા શહેર પોલીસ વિભાગ દ્વારા રન ફોર યુનિટીનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. જેમાં વડોદરા શહેર પોલીસ કમિશનર દ્વારા રન ફોર યુનિટીની ડોડને લીલી ઝંડી આપવા સાથે દોડને પ્રસ્થાન કરાવવામાં આવ્યું હતું. આ દોડમાં વડોદરા શહેર પોલીસ વિભાગના ઉચ્ચ અધિકારીઓ સાથે કર્મચારીઓ અને વડોદરા શહેરની અન્ય સંસ્થાઓ અને નાના બાળકો સહિતના લોકો મોટી સંખ્યામાં જોડાયા હતાં. આ દોડ વડોદરા શહેર પોલીસ ભવન ખાતેથી શરૂ કરવામાં આવી હતી અને કાલાઘોડાથી જેલ રોડ થઈ પોલીસ ભવન ખાતે પરત આવવા સંપન્ન થઈ હતી. અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે આ રાષ્ટ્રીય એકતા દિવસ અને સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલની ૧૫૦મી જન્મજયંતિ નિમિત્તે વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદી બે દિવસીય સુધી કેવડિયા ખાતે ઉપસ્થિત રહેવાનાં છે.

**TATVA CHINTAN PHARMA CHEM LIMITED**  
CIN: L24232GJ1996PLC029894  
Registered Office : Plot No. 502 / 17, GIDC Estate, Ankleshwar, Dist. Bharuch, Gujarat - 393 002  
Website : www.tatvachintan.com E-mail : cs@tatvachintan.com Tel. No. : +91 75748 48533

**EXTRACT OF CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025**  
(Currency: Indian Rupees in Million, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half year ended		Year ended 31.03.2025 (Audited)
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	
1.	Total income from operations	1,235.16	1,168.64	834.90	2,403.80	1,889.54
2.	Net profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	136.63	91.01	(10.21)	227.64	57.88
3.	Net profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	136.63	91.01	(10.21)	227.64	57.88
4.	Net profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	99.17	66.51	(6.64)	165.68	45.45
5.	Total comprehensive income / (expenses) for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income / (expenses) (after tax)]	106.42	72.61	(9.72)	179.03	52.01
6.	Equity share capital	233.92	233.92	233.92	233.92	233.92
7.	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	7,154.32
8.	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised)	4.24	2.84	(0.29)	7.08	1.94
	- Basic:	4.24	2.84	(0.29)	7.08	1.94
	- Diluted:	4.24	2.84	(0.29)	7.08	1.94

**KEY NUMBERS OF STANDALONE STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025**  
(Currency: Indian Rupees in Million)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half year ended		Year ended 31.03.2025 (Audited)
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	
1.	Total income from operations (Net)	1,158.63	1,091.80	809.60	2,250.43	1,747.68
2.	Net profit / (Loss) before tax (before exceptional items)	123.43	70.54	(15.77)	193.97	5.60
3.	Net profit / (Loss) before tax (after exceptional items)	123.43	70.54	(15.77)	193.97	5.60
4.	Net profit / (Loss) after tax	89.41	51.33	(11.11)	140.74	3.97
5.	Total comprehensive income / (expenses)	88.72	50.63	(11.64)	139.35	2.91

Notes:  
a) The Consolidated & Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2025, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 31 October 2025.  
b) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2025, are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the Company's website at www.tatvachintan.com. The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.  
c) Figures for the previous periods / year have been re-classified / re-arranged / re-grouped to conform to classification of current period, wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors of  
**Tatva Chintan Pharma Chem Limited**  
Sd/-  
Chintan N. Shah  
Chairman and Managing Director  
DIN: 00183618

Place : Vadodra, Gujarat, India.  
Date : 31 October 2025

# કાકાએ કહ્યું- ‘દીકરી રડતા-રડતા કહેતી પતિ મકાન બનાવવા ૧૦ લાખ માગે છે, હું પૈસા લીધા વિના નહીં જાઉં’

# સાસરીયાના ત્રાસથી દીકરાની નજર સામે માતાએ ગળા ફાંસો ખાધો

● વડોદરા મહારાષ્ટ્રના જલગાવની પરિસ્થિતિએ વડોદરામાં પતિ અને સાસરીયાના ત્રાસથી કંટાળીને ગળા ફાંસો ખાઈને આપઘાત કર્યો છે. સાસરીયા પરિસ્થિતિને દહેજ માટે ટોચર કરતા હતા અને મકાન લેવા માટે ૧૦ લાખ રૂપિયાની માંગણી કરતા હતા. જેથી કંટાળીને પરિસ્થિતિએ અંતિમ પગલું ભર્યું છે. આ મામલે ગોરવા પોલીસે વધુ તપાસ શરૂ કરી છે.

વર્ષ-૨૦૨૧માં પૂજા પાટીલ (ઉંમર. ૨૬)ના લગ્ન જલગાવના પ્રમોદ ગોપાલભાઈ પાટીલ સાથે થયા હતા. હાલ દંપતી નોકરી અર્થે વડોદરાના ગોરવા વિસ્તારમાં રહેતું હતું. આ દરમિયાન સાસરીયા પરિસ્થિતિ પાસે દહેજની સતત માંગણી કરતા હતા અને ત્રાસના કારણે પૂજા પાટીલે પોતાના ઘરમાં દીકરાની હાજરીમાં ગળા ફાંસો ખાઈને આપઘાત કર્યો હતો. ઘટનાની જાણ થતાં જ ગોરવા પોલીસે તાત્કાલિક સ્થળ પર પહોંચીને કાયદેસરની કાર્યવાહી હાથ ધરી છે અને મૃતદેહને પંચનામા બાદ પોસ્ટમોર્ટમ અર્થે ગોરી હોસ્પિટલ ખાતેના પોસ્ટમોર્ટમ રૂમમાં ખસેડવામાં આવ્યો છે.

મુતકના પરિવારજનોએ આણેલો કારણે પૂજા પાટીલે પોતાના ઘરમાં દીકરાની હાજરીમાં ગળા ફાંસો ખાઈને આપઘાત કર્યો હતો. ઘટનાની જાણ થતાં જ ગોરવા પોલીસે તાત્કાલિક સ્થળ પર પહોંચીને કાયદેસરની કાર્યવાહી હાથ ધરી છે અને મૃતદેહને પંચનામા બાદ પોસ્ટમોર્ટમ અર્થે ગોરી હોસ્પિટલ ખાતેના પોસ્ટમોર્ટમ રૂમમાં ખસેડવામાં આવ્યો છે.

મુતકના પરિવારજનોએ આણેલો કારણે પૂજા પાટીલે પોતાના ઘરમાં દીકરાની હાજરીમાં ગળા ફાંસો ખાઈને આપઘાત કર્યો હતો. ઘટનાની જાણ થતાં જ ગોરવા પોલીસે તાત્કાલિક સ્થળ પર પહોંચીને કાયદેસરની કાર્યવાહી હાથ ધરી છે અને મૃતદેહને પંચનામા બાદ પોસ્ટમોર્ટમ અર્થે ગોરી હોસ્પિટલ ખાતેના પોસ્ટમોર્ટમ રૂમમાં ખસેડવામાં આવ્યો છે.

**‘સાસુ-સસરા અને બે નાંદા ફોન પર ત્રાસ આપતો’**  
તેઓએ વધુમાં જણાવ્યું હતું કે, મારી ભત્રીજી કહેતી હતી કે, પૈસા આપો નહીં તો હું સાસરીયામાં જાઉં. અમે તેને સમજાવીને વડોદરા મોકલી હતી અને આગલા મહિને પૈસા આપવાની વાત કરી હતી. અમે તેને પતિ સાથે વડોદરા મોકલ્યાના પ દિવસમાં આ ઘટના બની છે. એના સાસુ-સસરા અને બે નાંદા ફોન પર ત્રાસ આપતા હતા.

**‘અમારી દીકરીને ન્યાય આપો’**  
તેઓએ ઉમેર્યું હતું કે, મારી ભત્રીજીને ૩ વર્ષનો બાળક છે, તેને કેવી રીતે રાખશે. એ કોની સાથે રહેશે. મારી ભત્રીજીને દિવાળીના સમયમાં ખૂબ ટોચર કરતા હતા. એ લોકોને જનમટીપની સજા થાય એવી અમારી માંગણી છે. ગુજરાત સરકારને એટલી જ માંગણી છે કે, અમારી દીકરીને ન્યાય આપો.

સોસાયટીમાં મારી ભત્રીજીએ સુસાઈડ કરતા તેનું મોત થયું છે. તે જલગાવની રહેવાસી છે અને મારી ભત્રીજી છેલ્લા ૩ વર્ષથી તેના પતિ સાથે રહેતી હતી. ૩ વર્ષ પહેલા લગ્ન થયા હતા. બે-ત્રણ મહિનાથી દહેજ માટે ત્રાસ આપતા હતા અને ઘર લેવા માટે ૧૦ લાખ રૂપિયાની માંગણી કરતા હતા.

IN THE COURT OF HON'BLE  
MOTOR ACCIDENT CLAIM TRIBUNAL, SOLAPUR Exh-15  
MSRTC Solapur - Petitioner  
V/S  
Mr. Ramprasad Hasmukhbhai Chuhan etc. - Respondent

To,  
Respondent No. 1) Mr. Ramprasad Hasmukhbhai Chuhan  
Age-adult, Occu.Driver  
R/O 192, Laxmi Nagar, Sardar Estate,  
Ajeva Road Vadodra (Gujarat) (Driver of  
Tempo No. G15/UU 1816 involved in the  
accident)

Respondent No. 2) Satnarayan Rathamohan Agrawal  
Age-adult, Occu.Business  
R/O A-53 B, Anand VastakSociety,  
Kabilpore, Navsari, Jalgaon (Gujarat)  
(Owner of Tempo involved in the  
accident)

Whereas the above named petitioner has filed a M.A.C.P. u/Sec 166 of Motor Vehicle Act, 1988 against you are bearing M.A.C.P. No. 157 of 2021 in the court of Hon'ble District Judge, Solapur but inspire multiple summons issue in your name you have failed to appear before the hon'ble court to answer the claim of the petitioner. Hence this paper publication notice. Hence the notice kindly be published in daily newspaper.

You are hereby directed to appear before the Hon'ble court on-24/11/25 at 11.00 a.m. personal to answer the claim of the petitioner, failing at which the case will be heard decided in your absence accordance with law. Given under my hand and seal of the Hon'ble court on this 15th day of Oct 2025.

Junior Clerk  
Hon'ble District Court,  
Solapur

Stamp  
Of  
Court

By order  
Superintendent  
Hon'ble District  
Court, Solapur

**રાવપુરા પોલીસ સ્ટેશનની હદમાં લાખોના વાહનોની ઉઠાંતરી: નવરાત્રી અને સયાજી હોસ્પિટલના પાર્કિંગ બંધા નિશાન**

● વડોદરા શહેરમાં તરકરોએ જાણે પોલીસને ખુલ્લો પડકાર ફેંક્યો હોય તેવી સ્થિતિ સર્જાઈ છે. શહેરના રાવપુરા પોલીસ મથક હદ વિસ્તારમાંથી છેલ્લા માસ દોઢ મહિનાના દુકા ઝાળામાં જ લાખો રૂપિયાની કિંમતના કુલ ૧૫૦ ટુ-વ્હીલર વાહનોની ચોરીના બનાવો પોલીસ યોજનાને તરકરોએ સરળતાથી નિશાન ટાર્ગેટ બનાવતા લોકોમાં ચિંતા અને ભયનો માહોલ છે. તાજેતરમાં પૂર્ણ થયેલા નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પણ તરકરો અને લક્ષ્મીવિલાસ પેલેસ ખાતે ગરબા કર્મચારી અને ૪ દર્દીના સગા-લોકોના ટુ-વ્હીલર વાહનોની ચોરી થઈ હતી. આ ઉપરાંત, લાલ કોર્ટ સામેના પાર્કિંગમાંથી શોપિંગ કરવા ગયેલા એક વૃદ્ધ દંપતીનું મોપેડ પણ ચોરી થઈ ગયું હતું. જોકે, સૌથી વધુ ચોરીના બનાવો સયાજી હોસ્પિટલના લક્ષ બનાવીને થયા હોવાની વિગતો સપાટી પર આવી છે. તરકરોએ સયાજી હોસ્પિટલને પોતાનો ‘સોફ્ટ ટાર્ગેટ’ બનાવ્યો હોય તેમ લાગે છે. હોસ્પિટલના પાર્કિંગ સહિતના અલગ અલગ સ્થળોએથી કુલ ૧૦ જેટલા ટુ-વ્હીલરની ચોરી થઈ છે, જેમાં નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પૂર્ણ થયેલા નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પણ તરકરો અને લક્ષ્મીવિલાસ પેલેસ ખાતે ગરબા કર્મચારી અને ૪ દર્દીના સગા-લોકોના ટુ-વ્હીલર વાહનોની ચોરી થઈ હતી. આ ઉપરાંત, લાલ કોર્ટ સામેના પાર્કિંગમાંથી શોપિંગ કરવા ગયેલા એક વૃદ્ધ દંપતીનું મોપેડ પણ ચોરી થઈ ગયું હતું. જોકે, સૌથી વધુ ચોરીના બનાવો સયાજી હોસ્પિટલના લક્ષ બનાવીને થયા હોવાની વિગતો સપાટી પર આવી છે. તરકરોએ સયાજી હોસ્પિટલને પોતાનો ‘સોફ્ટ ટાર્ગેટ’ બનાવ્યો હોય તેમ લાગે છે. હોસ્પિટલના પાર્કિંગ સહિતના અલગ અલગ સ્થળોએથી કુલ ૧૦ જેટલા ટુ-વ્હીલરની ચોરી થઈ છે, જેમાં નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પૂર્ણ થયેલા નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પણ તરકરો અને લક્ષ્મીવિલાસ પેલેસ ખાતે ગરબા કર્મચારી અને ૪ દર્દીના સગા-લોકોના ટુ-વ્હીલર વાહનોની ચોરી થઈ હતી. આ ઉપરાંત, લાલ કોર્ટ સામેના પાર્કિંગમાંથી શોપિંગ કરવા ગયેલા એક વૃદ્ધ દંપતીનું મોપેડ પણ ચોરી થઈ ગયું હતું. જોકે, સૌથી વધુ ચોરીના બનાવો સયાજી હોસ્પિટલના લક્ષ બનાવીને થયા હોવાની વિગતો સપાટી પર આવી છે. તરકરોએ સયાજી હોસ્પિટલને પોતાનો ‘સોફ્ટ ટાર્ગેટ’ બનાવ્યો હોય તેમ લાગે છે. હોસ્પિટલના પાર્કિંગ સહિતના અલગ અલગ સ્થળોએથી કુલ ૧૦ જેટલા ટુ-વ્હીલરની ચોરી થઈ છે, જેમાં નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પૂર્ણ થયેલા નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પણ તરકરો અને લક્ષ્મીવિલાસ પેલેસ ખાતે ગરબા કર્મચારી અને ૪ દર્દીના સગા-લોકોના ટુ-વ્હીલર વાહનોની ચોરી થઈ હતી. આ ઉપરાંત, લાલ કોર્ટ સામેના પાર્કિંગમાંથી શોપિંગ કરવા ગયેલા એક વૃદ્ધ દંપતીનું મોપેડ પણ ચોરી થઈ ગયું હતું. જોકે, સૌથી વધુ ચોરીના બનાવો સયાજી હોસ્પિટલના લક્ષ બનાવીને થયા હોવાની વિગતો સપાટી પર આવી છે. તરકરોએ સયાજી હોસ્પિટલને પોતાનો ‘સોફ્ટ ટાર્ગેટ’ બનાવ્યો હોય તેમ લાગે છે. હોસ્પિટલના પાર્કિંગ સહિતના અલગ અલગ સ્થળોએથી કુલ ૧૦ જેટલા ટુ-વ્હીલરની ચોરી થઈ છે, જેમાં નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પૂર્ણ થયેલા નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પણ તરકરો અને લક્ષ્મીવિલાસ પેલેસ ખાતે ગરબા કર્મચારી અને ૪ દર્દીના સગા-લોકોના ટુ-વ્હીલર વાહનોની ચોરી થઈ હતી. આ ઉપરાંત, લાલ કોર્ટ સામેના પાર્કિંગમાંથી શોપિંગ કરવા ગયેલા એક વૃદ્ધ દંપતીનું મોપેડ પણ ચોરી થઈ ગયું હતું. જોકે, સૌથી વધુ ચોરીના બનાવો સયાજી હોસ્પિટલના લક્ષ બનાવીને થયા હોવાની વિગતો સપાટી પર આવી છે. તરકરોએ સયાજી હોસ્પિટલને પોતાનો ‘સોફ્ટ ટાર્ગેટ’ બનાવ્યો હોય તેમ લાગે છે. હોસ્પિટલના પાર્કિંગ સહિતના અલગ અલગ સ્થળોએથી કુલ ૧૦ જેટલા ટુ-વ્હીલરની ચોરી થઈ છે, જેમાં નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પૂર્ણ થયેલા નવરાત્રી પર્વ દરમિયાન પણ તરકરો અને લક્ષ્મીવિલાસ પેલેસ ખાતે ગરબા કર્મચારી અને ૪ દર્દીના સગા-લોકોના ટુ-વ્હીલર વાહનોની ચોરી થઈ હતી. આ ઉપરાંત, લાલ કોર્ટ સામેના પાર્કિંગમાંથી શોપિંગ કરવા ગયેલા એક વૃદ્ધ દંપતીનું મોપેડ પણ ચોરી થઈ ગયું હતું. જોકે, સૌથી વધુ ચોરીના બનાવો સયાજી હોસ્પિટલના લક્ષ બનાવીને થયા હોવાની વિગતો સપાટી પર આવી છે. તરકરોએ સયાજી હોસ્પિટલને પોતાનો ‘સોફ્ટ ટાર્ગેટ’ બનાવ્યો હોય તેમ લાગે છે. હોસ્પિટલના પાર્કિંગ સહિતના અલગ અલગ સ્થળોએથી કુલ ૧૦ જેટલા ટુ-વ્હીલરની ચોરી થઈ છે, જેમાં નવરાત